

Dot. Zapytania ofertowego na „zakup kontynuacji licencji oprogramowania antywirusowego ESET NOD32 na potrzeby Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1 Załącznik nr 2 do zapytania – Projekt umowy, par. 3 ust. 4

Czy Zamawiający potwierdzi, że opisana w tym postanowieniu projektu umowy odpowiedzialność Wykonawcy powstanie pod warunkiem, że Zamawiający niezwłocznie po zgłoszeniu mu opisanych w tym postanowieniu roszczeń powiadomi o nich Wykonawcę, umożliwi mu ustosunkowanie się do nich, a sam powstrzyma się z odpowiedzią na nie, zaś w przypadku, gdy roszczenia te staną się przedmiotem postępowania, umożliwi Wykonawcy wstąpienie do tego postępowania w zastępstwie siebie, a w przypadku braku takiej formalnej możliwości, przystąpienie do tego postępowania po stronie Zamawiającego? W razie potwierdzenia powyższego, prosimy o zmianę treści tego postanowienia i dodanie do ust. 4 w par. 3 projektu umowy zdania trzeciego o brzmieniu: "Opisane w zdaniu poprzednim zobowiązanie Wykonawcy powstanie pod warunkiem, że Zamawiający niezwłocznie po zgłoszeniu mu opisanych tam roszczeń powiadomi o nich Wykonawcę, umożliwi mu ustosunkowanie się do nich, a sam powstrzyma się z odpowiedzią na nie, zaś w przypadku, gdy roszczenia te staną się przedmiotem postępowania, umożliwi Wykonawcy wstąpienie do tego postępowania w zastępstwie siebie, a w przypadku braku takiej formalnej możliwości, przystąpienie do tego postępowania po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 do zapytania – Projekt umowy, par. 5

Czy Zamawiający potwierdzi, że w rozumieniu projektu umowy dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? W razie potwierdzenia powyższego prosimy o zmianę treści tego postanowienia i dodanie do par. 5 projektu umowy zdania drugiego o brzmieniu: "Dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy."

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 do zapytania – Projekt umowy, par. 9 ust. 4

Zwracamy uwagę, że to postanowienie projektu umowy będzie miało swój sens tylko co do zakresu zamówienia zrealizowanego do skutecznego odstąpienia od umowy na jego wykonanie. Wobec tego, czy Zamawiający potwierdzi powyższe i zastąpi w tym postanowieniu słowa: "od chwili" słowami: "do chwili"?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i zastępuje w tym postępowaniu słowa: „od chwili” słowami: „do chwili”

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 do SWZ - Projekt Umowy, par. 6 ust. 1

Zwracamy uwagę, że producent wymaganego tym zamówieniem oprogramowania nie udziela licencji na nie na wymaganych tym postanowieniem wzoru umowy warunkach. Prosimy zatem o nadanie ust. 1 w par. 6 projektu umowy treści następującej, w pełni akceptowanej przez producenta powyższego oprogramowania:

1. Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że Zamawiający w ramach wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 Umowy, uzyskuje prawo do korzystania z oprogramowania i jego aktualizacji na podstawie licencji i zapisów warunków korzystania z licencji wskazanych przez producenta (z zastrzeżeniem, że w przypadku rozbieżności pomiędzy poniższym zakresem, a postanowieniami umowy licencyjnej, pierwszeństwo mają postanowienia umowy licencyjnej), w szczególności:

- 1) niewyłącznych,
- 2) prawo do korzystania z Oprogramowania w ramach jednej Licencji jest ograniczone do jednego Użytkownika końcowego
- 3) udzielonych przez producenta Oprogramowania lub podmiot przez niego upoważniony,
- 4) na czas określony w Umowie
- 5) których warunki producent lub podmiot przez niego upoważniony dołączył do oprogramowania,
- 6) na następujących polach eksploatacji:
 - a) wykorzystanie w zakresie wszystkich funkcjonalności zgodnie ze standardowymi warunkami licencyjnymi producenta,
 - b) wprowadzenie i zapisywanie w pamięci komputerów, przechowywanie, wyświetlanie i stosowanie,
 - c) instalowanie i deinstalowanie pod warunkiem zachowania liczby udzielonych licencji,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza zaktualizowany projekt umowy i informuje o zmianie terminu składania ofert na 06 czerwca 2022 r. do godziny 10.00.

Zatwierdził
Dyrektor SZPZLO
Warszawa Praga Południe
Ewa Łagodzka
w dniu 01.06.2022 r.